2026年1月28日

お取引様 各位

アウス株式会社     

代表取締役 小山一敏  

東京都練馬区氷川台4-2-1

                           TEL：03-3935-9221 

価格改定のお願い

 敬具

拝啓

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。

さて、前回の価格改定（2024年5月1日実施）より1年10ヶ月が経過いたしましたが、そ

の後も原材料費や物流費をはじめとする諸経費の高騰が続いており、企業努力のみで吸

収することが極めて困難な状況となっております。

これまで弊社といたしましては、品質の維持・向上に努めながら、価格の据え置きを含

め可能な限りの対応を行ってまいりましたが、現行価格のままでは安定した供給および

品質維持が難しい状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2026年 3月 1日受注分より、弊社商品の

価格を改定させていただきたく存じます。なお、今回の価格改定にあたり、これまで本

体価格とは別途頂戴しておりました送料につきましては、今後は送料を別途ご負担いた

だくことなくお取引いただけるよう見直しを行っております。

詳細につきましては、別紙価格表をご参照ください。

新価格に関するご不明点等がございましたら、電話またはメールにてお気軽にお問い合

わせください。

諸事情ご賢察のうえ、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。